                          ГПОУ «Юргинский технологический колледж»                            .
учебное заведение

                   г. Юрга, ул. Заводская, 18, т. (8-384-51) 5-37-00, 6-73-31                   . 

адрес, телефон

УТВЕРЖДАЮ
Директор ГПОУ ЮТК
______________Г. А. Павлючков

«____» _________20____г.

Учебный план 

по профессиональному обучению
по профессии_________________           Радиомеханик                                                                                  

Вид обучения:                                          профессиональная подготовка                                                 .
подготовка, переподготовка, обучение второй (смежной) профессии, 

                          повышение квалификации

Срок обучения:      4      мес./     16     недель/      192   часа
Учебная нагрузка в неделю:     12     часов

Документ об окончании обучения:                    свидетельство    о профессии рабочего 

	№ п/п
	Наименование циклов, разделов, дисциплин, профессиональных модулей, МДК, практик
	Учебная нагрузка обучающихся, часов

	
	
	Максимальная
	Самостоятельная
	Обязательная

	
	
	
	
	Всего
	В том числе

	
	
	
	
	
	Лекции
	Практические (лабораторные) занятия

	1
	Общепрофессиональный цикл
	
	
	
	
	

	1.1
	Охрана труда
	6
	2
	4
	4
	-

	1.2
	Электронная техника 
	28
	10
	18
	10
	8

	1.3
	Электротехника
	38
	14
	24
	12
	12

	1.4
	Вычислительная техника
	24
	12
	12
	6
	6

	2
	Профессиональный цикл
	
	
	
	
	

	2.1
	Методы эксплуатации контрольно-измерительного оборудования и технологического оснащения сборки и монтажа
	26
	8
	18
	10
	8

	2.2
	Технология монтажа устройств, блоков и приборов радиоэлектронной техники
	22
	10
	12
	6
	6

	2.3
	Теоретические основы диагностики обнаружения отказов и дефектов различных видов РЭТ
	20
	8
	12
	6
	6

	3
	Производственное обучение
	
	
	
	
	

	3.1
	Учебная практика
	88
	
	88
	-
	88

	3.2
	Производственная практика 
	320
	320
	-
	-
	-

	4
	Квалификационный экзамен
	4
	
	4
	
	

	Итого
	576
	384
	192
	54
	134


Заведующий заочным отделением, краткосрочной 

подготовкой и повышением квалификации рабочих кадров        __________________   О. А. Усова
